关于推荐2022年浙江省教育厅一般科研项目的公示

各部门、系（部）：
根据《浙江省教育厅办公室关于2022年省教育厅一般科研项目立项的通知》（浙教办函[2022]122号）文件精神，经学院第七届学术委员会第十二次会议评审，拟推荐以下课题申报2022年浙江省教育厅一般科研项目（按姓氏拼音排序）。现予以公示，公示期自2022年9月27日至9月29日。若有异议, 请于9月29日前以书面、电话或电子邮件形式向科研处反映，电话为13588123602，电子邮箱为158546446@qq.com，书面材料请交到2-6311办公室。

拟推荐2022年浙江省教育厅一般科研项目名单

	序号
	项目名称
	负责人
	项目组成员
	所在部门（系）

	1
	覆盆子中黄酮类化合物高值化利用及产品研创
	戴承恩
	王艳、胡琼、张学兵、易明花、杨冬梅
	康养旅游系

	2
	智能汽车驾驶过程避碰控制算法研究
	李汝勇
	柳礼、王丽娜、熊树生、张之强、朱保恩
	智能技术系

	3
	“元宇宙”视域下基于虚拟现实技术的时尚产品数字化研究
	刘士瑾
	李志梅、黄格红、江建华、张璐
	设计创意系

	4
	车用涡轮增压器压气机结构优化设计研究
	柳礼
	王丽娜、李汝勇、高福友、姜庆胜
	智能技术系

	5
	“乡村振兴”背景下助农直播顾客满意度影响因素研究
	杨丽洲
	陈惠源
	设计创意系

	6
	元宇宙赋能高职思政课“云实践”教学研究
	叶丽娜
	徐燕丽、李晓明、周明珠、李天晔
	设计创意系

	7
	生物合成肌醇工程菌构建及发酵条件研究
	易明花
	任国平、胡琼、杨冬梅、戴承恩、张学兵
	康养旅游系

                                                          科 研 处

                                     2022年9月27日